
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  084 53.437.315/0001-67 11.340,00 4.949,00 Não

2 DZ7 TECNOLOGIA & MARKETING EIRELI  016 30.084.600/0001-46 7.210,00 4.958,80 Sim

3 IDEAL ALIMENTOS EIRELI  066 33.737.190/0001-83 6.874,00 5.864,19 Sim

4 DNA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI  067 13.524.344/0001-41 16.093,00 16.093,00 Sim

5 GOLDEN COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI - EPP  018 41.368.837/0001-75 1.744.400,00 1.744.400,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - ADJUDICADO
lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL
Quantidade: 280 Valor Unit.: 8,74 Valor Total: 2.447,20

Marca: ROMANO Modelo: 

Item: 2 Unidade: PCT
Descrição: ARROZ
Quantidade: 140 Valor Unit.: 4,35 Valor Total: 609,00

Marca: SOLITO Modelo: 

Item: 3 Unidade: PCT
Descrição: FEIJÃO 
Quantidade: 140 Valor Unit.: 6,54 Valor Total: 915,60

Marca: SR FEIJÃO Modelo: 

Item: 4 Unidade: PCT
Descrição: MACARRÃO
Quantidade: 280 Valor Unit.: 2,18 Valor Total: 610,40

Marca: GALO Modelo: 

Item: 5 Unidade: PCT
Descrição: FUBÁ
Quantidade: 140 Valor Unit.: 2,62 Valor Total: 366,80

Marca: XODO Modelo: 

LOTE 2 - ADJUDICADO
lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL
Quantidade: 16.740 Valor Unit.: 9,11 Valor Total: 152.501,40

Marca: DANKY Modelo: NACIONAL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IDEAL ALIMENTOS EIRELI  094 33.737.190/0001-83 501.363,00 343.086,30 Sim

2 GOLDEN COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI - EPP  051 41.368.837/0001-75 7.566.145.200,00 343.169,98 Sim

3 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  090 08.528.442/0001-17 621.054,00 343.170,00 Não

4 DZ7 TECNOLOGIA & MARKETING EIRELI  069 30.084.600/0001-46 531.746,10 349.299,99 Sim

5 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  019 53.437.315/0001-67 845.370,00 350.284,50 Não

6 DNA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI  091 13.524.344/0001-41 845.286,30 480.499,00 Sim

7 WAGNEI SILVA DOS SANTOS  082 26.437.800/0001-68 506.385,00 480.500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 2 Unidade: PCT
Descrição: FARINHA DE TRIGO
Quantidade: 8.370 Valor Unit.: 2,45 Valor Total: 20.506,50

Marca: MARRAKECH Modelo: NACIONAL

Item: 3 Unidade: PCT
Descrição: BISCOITO SIMPLES SALGADO
Quantidade: 8.370 Valor Unit.: 2,85 Valor Total: 23.854,50

Marca: LE PETIT Modelo: NACIONAL

Item: 4 Unidade: PCT
Descrição: ARROZ
Quantidade: 8.370 Valor Unit.: 3,75 Valor Total: 31.387,50

Marca: DONA ZEZÉ Modelo: NACIONAL

Item: 5 Unidade: PCT
Descrição: FEIJÃO 
Quantidade: 8.370 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 50.220,00

Marca: JOTA Modelo: NACIONAL

Item: 6 Unidade: PCT
Descrição: MACARRÃO
Quantidade: 16.740 Valor Unit.: 2,00 Valor Total: 33.480,00

Marca: DA MAMMA Modelo: NACIONAL

Item: 7 Unidade: PCT
Descrição: MOLHO DE TOMATE
Quantidade: 16.740 Valor Unit.: 0,99 Valor Total: 16.572,60

Marca: TCHETTO Modelo: NACIONAL

Item: 8 Unidade: PCT
Descrição: FUBÁ
Quantidade: 8.370 Valor Unit.: 1,74 Valor Total: 14.563,80

Marca: ZANIN Modelo: NACIONAL

LOTE 3 - ADJUDICADO
lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL
Quantidade: 720 Valor Unit.: 9,55 Valor Total: 6.876,00

Marca: DANKY Modelo: NACIONAL

Item: 2 Unidade: PCT
Descrição: FARINHA DE TRIGO
Quantidade: 360 Valor Unit.: 2,59 Valor Total: 932,40

Marca: MARRAKECH Modelo: NACIONAL

Item: 3 Unidade: PCT
Descrição: BISCOITO SIMPLES SALGADO
Quantidade: 360 Valor Unit.: 3,02 Valor Total: 1.087,20

Marca: LE PETIT Modelo: NACIONAL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IDEAL ALIMENTOS EIRELI  094 33.737.190/0001-83 26.784,00 19.256,40 Sim

2 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA  068 53.437.315/0001-67 46.440,00 19.260,00 Não

3 DZ7 TECNOLOGIA & MARKETING EIRELI  079 30.084.600/0001-46 28.267,20 21.349,00 Sim

4 GOLDEN COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI - EPP  039 41.368.837/0001-75 24.883.200,00 23.349,99 Sim

5 WAGNEI SILVA DOS SANTOS  093 26.437.800/0001-68 27.540,00 26.100,00 Sim

6 DNA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI  056 13.524.344/0001-41 62.690,40 28.267,10 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 4 Unidade: PCT
Descrição: ARROZ
Quantidade: 720 Valor Unit.: 3,96 Valor Total: 2.851,20

Marca: DONA ZEZÉ Modelo: NACIONAL

Item: 5 Unidade: PCT
Descrição: FEIJÃO 
Quantidade: 360 Valor Unit.: 6,10 Valor Total: 2.196,00

Marca: JOTA Modelo: NACIONAL

Item: 6 Unidade: PCT
Descrição: MACARRÃO
Quantidade: 1.440 Valor Unit.: 2,16 Valor Total: 3.110,40

Marca: DA MAMMA Modelo: NACIONAL

Item: 7 Unidade: PCT
Descrição: MOLHO DE TOMATE
Quantidade: 1.440 Valor Unit.: 1,08 Valor Total: 1.555,20

Marca: TCHETTO Modelo: NACIONAL

Item: 8 Unidade: PCT
Descrição: FUBÁ
Quantidade: 360 Valor Unit.: 1,80 Valor Total: 648,00

Marca: ZANIN Modelo: NACIONAL

LOTE 4 - FRACASSADO
lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: PCT
Descrição: FEIJÃO 
Quantidade: 75 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

Item: 7 Unidade: PCT
Descrição: MOLHO DE TOMATE SEM LACTOSE 
Quantidade: 150 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

Item: 6 Unidade: PCT
Descrição: MACARRÃO SEM LACTOSE
Quantidade: 150 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

Item: 8 Unidade: PCT
Descrição: FUBÁ
Quantidade: 75 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

Item: 4 Unidade: PCT
Descrição: ARROZ
Quantidade: 75 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

Item: 2 Unidade: PCT
Descrição: FARINHA DE TRIGO
Quantidade: 75 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DNA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI  070 13.524.344/0001-41 12.936,75 10.997,00 Sim

GOLDEN COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI - EPP  026 41.368.837/0001-75 4.331.250,00 10.997,66 Sim

INABILITADOS

Item: 3 Unidade: PCT
Descrição: BISCOITO SIMPLES SALGADO SEM LACTOSE
Quantidade: 75 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: LEITE INTEGRAL SEM LACTOSE
Quantidade: 450 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 5 - FRACASSADO
lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: PCT
Descrição: FEIJÃO
Quantidade: 75 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

Item: 2 Unidade: PCT
Descrição: FARINHA DE TRIGO
Quantidade: 75 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

Item: 8 Unidade: PCT
Descrição: FUBÁ
Quantidade: 75 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

Item: 6 Unidade: PCT
Descrição: MACARRÃO SEM LEITE
Quantidade: 150 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

Item: 3 Unidade: PCT
Descrição: BISCOITO SIMPLES SALGADO SEM LEITE
Quantidade: 75 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: LEITE DE SOJA
Quantidade: 450 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

Item: 7 Unidade: PCT
Descrição: MOLHO DE TOMATE SEM LEITE
Quantidade: 150 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

Item: 4 Unidade: PCT
Descrição: ARROZ
Quantidade: 75 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DNA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI  093 13.524.344/0001-41 12.810,75 11.455,00 Sim

GOLDEN COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI - EPP  068 41.368.837/0001-75 4.331.250,00 11.456,22 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IDEAL ALIMENTOS EIRELI  057 33.737.190/0001-83 179.700,00 122.970,00 Sim

2 GOLDEN COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI - EPP  092 41.368.837/0001-75 972.000.000,00 129.999,99 Sim

3 WAGNEI SILVA DOS SANTOS  034 26.437.800/0001-68 181.500,00 144.239,00 Sim

4 DNA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI  008 13.524.344/0001-41 302.970,00 302.970,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - ADJUDICADO
lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 9,11 Valor Total: 54.660,00

Marca: DANKY Modelo: NACIONAL

Item: 2 Unidade: PCT
Descrição: FARINHA DE TRIGO
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 2,45 Valor Total: 7.350,00

Marca: MARRAKECH Modelo: NACIONAL

Item: 3 Unidade: PCT
Descrição: BISCOITO SIMPLES SALGADO
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 2,85 Valor Total: 8.550,00

Marca: LE PETIT Modelo: NACIONAL

Item: 4 Unidade: PCT
Descrição: ARROZ
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 3,75 Valor Total: 11.250,00

Marca: DONA ZEZÉ Modelo: NACIONAL

Item: 5 Unidade: PCT
Descrição: FEIJÃO 
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 18.000,00

Marca: JOTA Modelo: NACIONAL

Item: 6 Unidade: PCT
Descrição: MACARRÃO
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 2,00 Valor Total: 12.000,00

Marca: DA MAMMA Modelo: NACIONAL

Item: 7 Unidade: PCT
Descrição: MOLHO DE TOMATE
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 0,99 Valor Total: 5.940,00

Marca: TCHETTO Modelo: NACIONAL

Item: 8 Unidade: PCT
Descrição: FUBÁ
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 1,74 Valor Total: 5.220,00

Marca: ZANIN Modelo: NACIONAL
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_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   CRISTIANE BRAZ DALONSO ALVES

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   RODRIGO FELIPE QUIRINO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   MAYARA LUCIANE FAVERO
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